中共西北农林科技大学马克思主义学院委员会会议纪要
2022年第 10次

12 月 6 日，党委书记赵延安主持召开学院党委会会议，现就会议主要内容

纪要如下：

一、学习习近平在陕西延安和河南安阳考察时重要讲话、《求是》杂志发表

习近平总书记重要文章《在党的十九届七中全会第二次全体会议上的讲话和《西

北农林科技大学新一轮本科教育教学审核评估迎评工作方案》

会议集体深入学习了习近平在陕西延安和河南安阳考察时重要讲话、《求是》

杂志发表习近平总书记重要文章《在党的十九届七中全会第二次全体会议上的讲

话和《西北农林科技大学新一轮本科教育教学审核评估迎评工作方案》。会议要

求，各参会人员要结合学习和工作系统学、深入学，将讲话精神和会议精神与实

际工作相结合，在实际工作中加以学习贯彻和落实。

二、研究审议党员发展工作

会议对研究生党支部、行政管理党支部发展对象吴丹玉、王自雅、安怡萱、

候歌、张葭蔚、卢信义、周钰婷、于秉仟、黄楚娟、毛希梅 10名同志入党情况

进行了预审，经党委委员审查一致同意以上 10名发展对象通过预审，会后各相

关党支部按照程序做好接收工作。

三、研究学院巡视整改工作

会议通报了近期学院深化巡视整改工作进展情况。会议要求要进一步做好深

化巡视整改的各项整改任务，要与学院建设和发展结合起来，协同推进，共同推

动，推动各项整改任务按时整改到位。

四、研究学院意识形态、稳定安全、民族宗教和党风廉政建设工作

会议听取了近期学院意识形态、稳定安全、民族宗教和党风廉政有关情况。

会议要求，要深化党的二十大精神的学习，密切关注师生思想动态，加强网络意

识形态监管和党风廉政建设，积极宣传党的宗教政策法规。

五、研究学院第五轮岗位聘用情况

会议通报了学院第五轮岗位聘用进展情况和各级岗位申报人数和指标情况。

会议要求要按照学校程序和时间节点认真做好下一步工作，保证学院第五轮岗位

聘用工作顺利完成。

六、研究毕业生就业工作

会议通报了毕业生目前的就业情况，并对相关问题进行了研究讨论。会议要

求下一步要下功夫做好尚未就业的毕业生的就业工作，积极通过多种途径做好

2023届毕业生的就业工作，提前谋划，充分发挥导师作用，助推 2023届毕业生

尽早就业。

参会：赵延安  王家武   张波  张芬  郭洪水

请假： 邓谨  崔宇

记录人员：王静

抄送：院党委委员。

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2022年 12月 10日印发

	一、学习习近平在陕西延安和河南安阳考察时重要讲话、《求是》杂志发表习近平总书记重要文章《在党的十九届七中全会第二次全体会议上的讲话和《西北农林科技大学新一轮本科教育教学审核评估迎评工作方案》
	会议集体深入学习了习近平在陕西延安和河南安阳考察时重要讲话、《求是》杂志发表习近平总书记重要文章《在党的十九届七中全会第二次全体会议上的讲话和《西北农林科技大学新一轮本科教育教学审核评估迎评工作方案》。会议要求，各参会人员要结合学习和工作系统学、深入学，将讲话精神和会议精神与实际工作相结合，在实际工作中加以学习贯彻和落实。
	三、研究学院巡视整改工作
	会议通报了近期学院深化巡视整改工作进展情况。会议要求要进一步做好深化巡视整改的各项整改任务，要与学院建设和发展结合起来，协同推进，共同推动，推动各项整改任务按时整改到位。
	六、研究毕业生就业工作
	会议通报了毕业生目前的就业情况，并对相关问题进行了研究讨论。会议要求下一步要下功夫做好尚未就业的毕业生的就业工作，积极通过多种途径做好2023届毕业生的就业工作，提前谋划，充分发挥导师作用，助推2023届毕业生尽早就业。